
Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ  «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепшия

ПРИКАЗ

31.08.202г. № 104

Об утверждении состава школьной управленческой команды
 

На основании Указа Президента Российской федерации «О национальных целях и 
стратегических задачах развития Российской Федерации» от 07.05.2018 № 204, «с целью 
совершенствования системы управления МБОУ  «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» а. Вочепшия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать команду на период с 2022 по 2025 гг. в следующем составе: 
Делок М.З. - директор школы
Нехай З.К. - зам. директора по УВР,
Нехай  М.М.  -  ответственная  по  информатизации,  руководитель  МО  учителей 
физкультуры, ИЗО, ОБЖ и технологии
Тлецери С.А. - зам. директора по ВР,
Нехай К.М. - завхоз
Куб А.Х. -  педагог-психолог, руководитель МО начальных классов,
Нехай А.Б. - руководитель МО гуманитарного цикла,
инициативных преподавателей предметников:
Кушу М.Е. - учитель английского языка,
Нехай И.Р. - председатель родительского комитета школы.

2. ШУК руководствоваться положением о школьной управленческой команде.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор МБОУ «СОШ №9    
им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                                              М.З. Делок


		2022-12-01T22:47:18+0400
	Делок Мариет Заурбечевна




